O G Ł O S Z E N I E
Izba Skarbowa Warszawska podaje do powszechnej w ia

domości, że w dniu 9 (21) Marca r. b., o godzinie I 2ej w po
łudnie, w sali licytacyjnej Izby Skarbowej,odbędzie się g ło
śna in plu3 licytacja, na wydzierżawienie od dnia 20 Marca
(I Kwietnia) 1870 roku, do dnia 19 Czerwca (1 Lipca)
1878 roku, dwóch Lokali, w domu Nr 1318, zajętym w ad
ministrację skarbu, przy ulicy Nowy-Swiat położonym, to
je s t: . . .

1. Sklepu z obszernym pokojem, pakamerem 1 piwnicą.
2 . Lokalu na 2 giem piętrze, składającego się 4ch pokoi

z kuchnią, oddzielną górą, piwnicą i komórką.

b., o godzinie loej rano, przed Sądem Gminnym
Czyste, odbywać się będzie głośna in plus licytacja, na
sprzedaż KoLnji Nr 15 oznaczonej, we wsi Czyste położonej,
do Sukcessorów po Leonie Raczkowskim należącej.

W arunki licytacyjne przejrzane być mogą w Kancellarji
Gminnej, każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych i galo
wych. ,

W Woli, dnia 23 Lutego (7 Marca) 1870 roku.
W ójt Gminy Czyste, K a m iń sk i.

(2 — 3) — 1809— (D.W.)

O B W I E S Z C Z E N I E .
Z mocy W yroku Sądu Gminnego Czyste, zapadłego w dniu

9 ta i) W rześnia 1869 roku, decyzją Komissji Włościańskiej
z dnia 8go Października 1869 roku zatwierdzonego, na po
czet należności Gminnych, zajęte rozmaite Sprzęty domowe,
Meble i t.

Przystępujący do licytacji, winien złożyć wadjrm, na
pierwszą Kolonję Rs. 60, na drugą Rs. loo, oraz świadectwo
usprawiedliwiające pochodzenie ze stanu włościańskiego.

W arunki licytacyjne przejrzane być mogą w Kancellarji
Gminy Czyste, każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych i
galowych.

W Woli, dnia 25 Lutego (9 Marca) 1870 roku.
W ójt Gminy Czyste, K a m iń s k i

(2—3) — 1846—(D. W.)

— Zarząd Stowarzyszenia Spożywczego „Merku
ry u. Potrzebując do sklepów stowarzyszenia w pro
porcji rocznej przybliżenie: mąki różnego gatunku oko
ło 3,000 pudów, kasz do 500 czetwierti, masła solone
go około 500 pudów,

Offerty i próby przyjmuje każ
dodziennie w Kantorze swoim przy ulicy Podwal
Nr 17, od 11 rano do 3 po południu. — Prezes
J. Siatkowski. — Członek Sekretarz Valentin d'Hau-
terive. (4—0) — 1768—

Trybunał Handlowy w Warszawie, wyro-
j j * . Da dniu 14 (26) Lutego 1870 roku
la j im iU j zapadłym , up ad ło ść W o l f a T e n e n -
b a u n i , Handel Towarów Łokciowych, w Warszawie pod
Nrem 2258 prowadzącego, ogłosił; czas zaczęcia się takowej
z dniem c (18) Września 1869 roku określił; opieczętowanie
wszelkiego m ajątku do tegoż Tenenbauma należącego roz-
porządził i do uskutecznienia tegoż Podsędka Sądu Pokoju
Wydziału Igo, delegował; Kuratorami upadłości Seweryna
Chmielewskiego, Obrońcę Sądowego, i B.